עובדים שמעוניינים להגיש תלונה, יכולים לעשות זאת על ידי
דיווח בכתב או בעל פה לממונה על מניעת הטרדות המיניות

והתעמרות, היועצת המשפטית של הקבוצה, עו"ד נירית
זאבי, או לפנות ישירות למחלקת משאבי האנוש. זהותם

ופרטיהם נשמרים חסויים על ידי כל הגורמים הנוגעים
בדבר. בנוסף, יצרנו נוהל המגן על העובד/ת המדווח/ת

המתבסס על חוק הגנה על עובדים, התשנ"ז-1997.

למידע נוסף ניתן לפנות למדיניות והתקנון למניעת
הטרדה מינית

איסור אפליה
אנו בקבוצה אוסרים על כל סוג של אפליה ומחויבים לקבלת

החלטות עסקיות ענייניות, תוך שמירה על עקרונות שוויון
ואי-אפליה. תהליכי העסקה, קידום, שכר וניוד מבוססים

על כישורים, ביצועים וניסיון בלבד, ללא תלות בדת, מוצא,
מגדר, גיל, נטייה מינית, מוגבלות או מאפיינים אישיים

לשנה על מנת להשלים הבנה של הקוד האתי. זאת, בנוסף
להדרכה הראשונית המתבצעת לעובדים חדשים.

למידע נוסף וקריאת הקוד האתי.

מדיניות זכויות אדם
אנו מחויבים לשמירה על זכויות האדם ולהענקת יחס מכבד

לכל מחזיקי העניין: עובדים, מנהלים, שוכרים ודיירים,
ספקים ועוד.

אנו פועלים לפי החוק להגברת אכיפת דיני העבודה,
תשע"ב-2011 ומוודאים שחברות הקבלן שלנו שומרות על

זכויות עובדיהן, כולל ביצוע בדיקות שכר שנתיות על ידי
בודק חיצוני.

במהלך השנים 2023-2024 לא נרשמו הפרות אתיות
מהותיות. כל תלונה על הטרדה או הפרה אתית טופלה

בהתאם לנהלים הקבועים.

מידע נוסף ניתן למצוא במדיניות זכויות האדם
המפורסמת באתר הקבוצה.